АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2018		                                     	           		№ 12
пос. Маяк

Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, утверждении Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта об исполнении бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района за  2017 год

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №161-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 17 Устава Маякского сельского поселения Отрадненского района  п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год  на  6 июня 2018 года в 15-00 в актовом зале Дома культуры Маякского сельского поселения Отрадненского района по адресу: пос. Маяк, ул. Красная,14.

Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района                                         С.М.Мироненко

[bookmark: _GoBack]